Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Zploštitelné hadice
AQUAFLAT PVC M - Zploštitelná hadice pro vodu a kapaliny
Kód produktu: 10537
Tip
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PVC
Spirála: Bez spirály

v zemědělství, zploštitelné rolovatelné provedení. Pozor: Hadice se nedoporučuje pro aplikace na stlačený vzduch.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/000-CX013-01344
20 mm
26 mm
13 bar
0,17 kg
50
m
46,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/000-CX012-01344
25 mm
31 mm
12 bar
0,23 kg
50
m
58,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/000-CX010-01344
32 mm
38 mm
10 bar
0,25 kg
50
m
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/000-CX008-01344
38 mm
41 mm
8 bar
0,3 kg
50
m
76,00 Kč
 Lanškroun:   9,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
052/000-CX008-01344
50 mm
56 mm
8 bar
0,41 kg
100
m
128,00 Kč
 Lanškroun:   102,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/000-CX008-01344
63 mm
68 mm
8 bar
0,59 kg
50
m
145,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/000-CX008-01344
75 mm
81 mm
8 bar
0,7 kg
100